Uitslagen Brink tot Brinkloop Deventer - Bathmen

Deventer - Zondag 30 december 2007
Mannen 10 KILOMETER

Plaats Voornaam Achternaam

1

OO ~NOOPA~WN

Seran
Ronald
Dirk
Johan
Jan
Paul
Hans
Sander
Gilles
Noel
Elbert
Remco
Wieger
Age
Bert
Henk
Theo
Ben
Izak
Hans
Mark
Sietse
J.
Medel
Thijs
Laurens
Robin
Bas
Harco
Remco
Rob
Eddy
Cedric
Olaf
Jacob
Anton
Martin
C.
Marten
Hans
Toon
Ernest
Bart
Hubert
Martin
Albert
John
Chyristian
Han

Nijkamp
Derksen
Hoekman
Kats

van der Broek
Valk

van Driel
Poll

Janssen
Elsinghorst
Voogt
Greven
Wiggemans
Bossenbroek
Visser

van Wijhe
Jeurnink

Dull

Patty
Maalderink

Groot Bronsvoort

Brouwer
Rottjes
Peereboom

van Beckhoven

Jeurnink
Mensink
Runhaar
Draaijer
Metz
Bloemenkamp
van Essen
Teelen

Koot
Henckel

van Zee
Krijgsman
Spil

van der Veen
Spieker
Woertman
Smeets
Jeurnink
Weitenberg
Veldkamp
Branderhorst
Pelgrom
Jeurnink
Schippers

Woonplaats
Apeldoorn
Beekbergen
Bathmen
Deventer
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Deventer
Apeldoorn
Markelo
Beekbergen
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Deventer
Deventer
Arnhem
Deventer
Deventer
Twello
Bathmen
Voorst
Deventer
Bathmen
Deventer
Deventer
Deventer
Bathmen
Deventer
Diepenveen
Bathmen
Hengelo Ov
Deventer
Deventer
Deventer
Bathmen
Markelo
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Leeuwarden
Diepenveen
Bathmen
Diepenveen
Twello
Deventer
Bathmen

M/V  30-12-2007
0:34:37
0:34:43
0:36:37
0:36:47
0:37:40
0:37:56
0:38:02
0:38:52
0:39:01
0:39:02
0:39:24
0:39:44
0:40:19
0:41:00
0:41:11
0:41:13
0:41:18
0:41:20
0:41:46
0:41:55
0:42:05
0:42:17
0:42:40
0:42:44
0:42:44
0:42:46
0:42:58
0:43:00
0:43:02
0:43:05
0:43:06
0:43:28
0:43:29
0:43:54
0:43:57
0:43:58
0:43:59
0:44:07
0:44:18
0:44:19
0:44:32
0:44:34
0:44:35
0:44:37
0:44:41
0:44:42
0:44:52
0:44:58
0:45:00
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55
56
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93
94
95
96
98
99
100
101
102
104
105
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Dennis
Wilfred
M.
Sander
Werner
Henri
Hans
Rene Jan
Bert
Rene Jan
Jelle
Bernard
Wouter
Benno
Robert
Albert
Wim
Eugene
Eduard
Eddie
Coen
Arnoud
Jeroen
Jan
Manolito
Jeroen
Marco
Sander
Ronald
Thima
Ronald
Jan Hendrik
Martin
Jaco
Harry
Xander
Harry
Raymond
Rick
Jan
Jeroen
Mark
Bert
Casper
Gerard
Jacob
Hans
Willem
Laurens
Rutger-Jan
Harry
Henk
Marten
Lennard
Peter
Paul
Cas
Hans
Marcel

Smit
Roebersen
Ozdemir
van der Kous
Hovius
Slabbekoorn
ljsseldijk
Metz
Gerritsen
Lueks
Blaauw
Kamphuis
Potters
Boom
Askes
Broekhoff
Klein Baltink
Wijnbergen
Voorham
Metz

van Haaren
Hassink
Boonstra
Hoogenberg
Hulsebos
Koot
Grootscholten
Bossenbroek
Kwint
Huisman
Nooteboom
de Groot
Teelen
Remmelink
Hulman
Uiterlinden
Wiggers
Hassink
Boerkamp
Pladdet
Sijtsma
Bakker
Barmentloo
van Langen
Lieferink

de Olde
Ooms
Baltes
Verwoest
Loenen
Willems
Bielderman
Heijs
Keulen
Haagen
Schrijver
Bakker
Meijer

Sheer Mahomed

Deventer
Hattem
Deventer
Deventer
Voorthuizen
Zwolle
Deventer
Hoevelaken
Deventer
Nijverdal
Bathmen
Eefde
Enschede
Deventer
Schalkhaar
Deventer

Kring van Dorth

Deventer
Eefde
Deventer
Schalkhaar
s-Gravenhage
Deventer
Diepenveen
Deventer
Schalkhaar
Olst
Deventer
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Deventer
Deventer
Diepenveen
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Schagen
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Gorssel
Diepenveen
Deventer
Bathmen
Deventer
Laren GId
Deventer
Deventer
Deventer
Olst
Deventer
Colmschate
Schalkhaar
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0:45:01
0:45:02
0:45:05
0:45:12
0:45:20
0:45:21
0:45:22
0:45:24
0:45:31
0:45:47
0:46:25
0:46:25
0:46:32
0:46:35
0:46:37
0:46:41
0:46:43
0:46:44
0:46:45
0:46:46
0:46:49
0:46:51
0:46:55
0:46:59
0:47:00
0:47:01
0:47:06
0:47:14
0:47:16
0:47:18
0:47:20
0:47:36
0:47:45
0:48:03
0:48:07
0:48:08
0:48:11
0:48:12
0:48:16
0:48:26
0:48:27
0:48:37
0:48:39
0:48:42
0:48:46
0:48:56
0:48:57
0:49:01
0:49:05
0:49:08
0:49:18
0:49:22
0:49:23
0:49:27
0:49:38
0:49:40
0:49:42
0:49:47
0:49:51



119
120
121
122
123
124
126
128
129
130
131
132
133
134
136
137
138
139
140
141
142
143
144
146
147
148
149
150
151
153
155
156
157
159
162
164
166
168
172
173
175
176
177
178
181
182
183
184
185
187
188
191
192
193
195
196
197
199
200

Michel
Harold
René
Marco
Jan Martijn
Marcel
Harry
Jan
Herman
Marco
Hans
Fedde
Anton
Joop
Joris
Peter
Wim
Don
Bert
Toon
Roger
Rob
Ton
Remko
Henri
Tonny
John
Ton
Marcus
Michel
Jan
Oscar
Willem
Maurice
Tonny
Arjan
Herman
Jan Ard
Alexander
Ben
Alwy
Steven
Patrick
Peter
Johan
Paul
Paul
Hans
Gerhard
Alphons
Joost
Th.
Sebastiaan
J.

Arjen
Edo
Wouter
Gerben
Jeroen

Oosterbroek
Hamberg
Siertsema
Withagen
Jansen
Buschers

van de Pieterman

Schutten
Huinink

Stol

Wolters
Boonstra
Stolte
Steenbruggen
Knops
Nieuwenhuis
Jansen
Richardson
Hukema
Dashorst
Graus

van Veenendal
Mulder
Voorendag
Bessembinder
Holleboom
van Essen
van Laar
Schuddebeurs
Platenkamp
Steegink
Bijvank
Seine

van den Broek
de Greeff
Eggink
Brunen
Kamphuis
Medema
Kok

Roelofs
Meijerhof
Zweerman
Stolk

Tiecke
Keizer

Bunt
Bossenbroek
Borkent
Oosterwegel
van Ulsen
van Halteren
Verhagen
Kok
Santema
Kuiper
Wethmar
Pinkert
Waanders

Twello

Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Twello

Deventer
Deventer
Deventer
Deventer

Capelle aan den ljssel

Deventer
Bathmen
Deventer
Bathmen
Deventer
Maarn
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Broekland
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Deventer
Deventer
Meppel
Deventer
Deventer
Twello
Markelo
Zwolle
Deventer
Zwolle
Kampen
Deventer
Bathmen
Deventer
Deventer
Bathmen
Gorssel
Deventer
Deventer
Deventer
Colmschate
Schalkhaar
Deventer
Deventer
Olst
Diepenveen
Deventer
Deventer
Bathmen
Zwolle
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0:49:53
0:49:54
0:49:57
0:49:58
0:49:59
0:50:01
0:50:11
0:50:14
0:50:20
0:50:22
0:50:24
0:50:25
0:50:26
0:50:28
0:50:34
0:50:36
0:50:36
0:50:39
0:50:40
0:50:40
0:50:43
0:50:47
0:50:55
0:51:00
0:51:05
0:51:09
0:51:13
0:51:19
0:51:20
0:51:22
0:51:36
0:51:38
0:51:42
0:52:00
0:52:05
0:52:11
0:52:24
0:52:33
0:52:40
0:52:41
0:52:50
0:52:55
0:52:57
0:53:00
0:53:02
0:53:14
0:53:15
0:53:17
0:53:22
0:53:24
0:53:28
0:53:54
0:53:56
0:53:59
0:54:12
0:54:13
0:54:14
0:54:27
0:54:34



201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
214
217
218
221
223
224
227
229
230
231
232
234
235
236
237
238
240
241
242
243
244
245
246
248
250
252
253
257
258
259
260
263
264
265
266
267
268
269
271
273
274
277
286
288
293
294
297

Doeije
Jorg
Hans
Jan
Marcel
H.

D.
Tonnie
Christian
Paul
Jos
Gerrit
Bert
Wim
Bjorn
G.
Arno
Arno
Ruud
Richard
Hans

Mark

John
Wilco

Gé

Alex

Gé

Andre
Peter
Michel
Windmeyer
Sebastiaan
Jan

Kees

Jan

Ab

Bas

Martijn
Christian
Wim

Erwin
Casper
Bert
Niek

Johan
Gerrit Jan
Marcel
Jan
Marce
Laurens
Jeroen
R.

G.

Arie
James

van der Weerd
Pieper
Hemmes
Adel Wolf
Damen
Monsma
Peelen
Schiphorst
Buunders
van Egmond
Siemelink
Baas

van Roekel
Brekveld

van de Graaf
Zennipman
Witteveen
Bruin
Veltman

van der Beld
van de Zalm
Sipie

Veurink
Dommerholt
Olden
Velders
Wilmink
Jansen
Daggenvoorde
Potters
Lankheet
Fried

Weij
Nooteboom
Schreuders
Wensink
Koetsier
Voordendag
Wellenberg
Visser

Kaal

Kleinjan

van Nijnanten
Lubberding
van Boheemen
Frieling

van de Enk
In't Veld
Kippers
Bolink

Kiffen
Wessels
Bootsma
Potters

Blous
Maarschalkerweerd
Veurtjes
Modderman
van Lidt de Jeude

Zwolle
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Zwolle
Twello
Deventer
Deventer
Deventer
Gorssel
Diepenveen
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Bathmen
Deventer
Almen
Schalkhaar
Lettele
Twello
Deventer
Deventer
Utrecht
Apeldoorn
Zwolle
Laren GId
Holten
Wijchen
Deventer
Olst
Deventer
Ommen
Deventer
Deventer
Diepenveen
Bathmen
Bathmen
Bathmen
Bathmen
Bathmen
Deventer
Deventer
Deventer
Twello
Deventer
Deventer
Deventer
Bathmen
Deventer

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZSIZIZIZSISIZSSISISSESSESELSIELELELLELLL(LE L

0:54:38
0:54:38
0:54:39
0:54:39
0:54:44
0:54:44
0:54:44
0:54:50
0:55:12
0:55:18
0:55:28
0:55:28
0:55:31
0:55:40
0:56:02
0:56:16
0:56:18
0:56:21
0:56:38
0:56:45
0:56:48
0:56:55
0:57:03
0:57:14
0:57:17
0:57:19
0:57:19
0:57:23
0:57:37
0:57:42
0:57:45
0:57:48
0:57:48
0:57:53
0:57:55
0:58:52
0:59:10
0:59:15
0:59:31
0:59:13
0:59:47
1:00:02
1:00:03
1:00:12
1:00:14
1:00:16
1:00:19
1:00:22
1:00:22
1.00:28
1:00:43
1:00:55
1:01:00
1:01:42
1:03:22
1:03:45
1:04:12
1:04:21
1:04:30



300
302
305
306
307

C

Jan
Ernest
Jasper

Walpot
Olthof
Bodifee
Rompas
Mol

Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer

=L L

1:04:30
1:06:55
1.09:47
1:11:16
1:12:27



